ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № № 1-10-153/00-06-17

23 ноября 2017 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе:

<...>,

рассмотрев дело № 1-10-153/00-06-17 по признакам нарушения КАО «АЗОТ» (адрес:
ул. Грузовая, стр. 1, г. Кемерово, Кемеровская обл.,650021, ИНН 4205000908, ОГРН
1024200705077, КПП 424950001) пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее — Закон о защите
конкуренции), выразившегося в установлении монопольно высокой цены КАО
«АЗОТ» на соль углеаммонийную марки Б в 2016 году,(далее — Дело № 1-10-153/00-
06-17 ),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительных доказательств для надлежащего и
всестороннего рассмотрения Дела № 1-10-153/00-06-17.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Закона о защите конкуренции
Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение Дела № 1-10-153/00-06-17.

2. Привлечь ЗАО «Т.О.Р.», ООО «СнабАгроХим», в качестве лиц, располагающих
сведениями об обстоятельствах рассматриваемого дела №1-10-153/00-06-17.

3. Назначить рассмотрение Дела № 1-10-153/00-06-17 на 16.01.2018 в 16.00, по
адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, ФАС России, каб. № 140.

Явка лиц, участвующих в Деле № 1-10-153/00-06-17 или их представителей (с
доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Приложение: на 1л. 1 экз.

С материалами Дела № 1-10-153/00-06-17 можно ознакомиться в ФАС России, каб.
№ 501 «в», контактный телефон: 8 (499) 755-23-23 (088-503).

Копии документов, представленные для приобщения к материалам Дела № 1-10-
153/00-06-17 и не заверенные нотариально, должны быть заверены подписью
руководителя и печатью юридического лица.

Приложение

Список рассылки к письму ФАС России.

1. КАО «АЗОТ»

ул. Грузовая, стр. 1,

г. Кемерово, Кемеровская обл., 650021

2. ООО «АРМЗ Сервис»

Большой Дровяной пер., д.12,

стр. 3, г. Москва, 109004

3. ЗАО «Т.О.Р.»

ул. Электродная, д.10, корп.11,

г. Москва, 111141

4.ООО «СнабАргоХим»

ул. Свободы, д.7, офис 39,

г. Кемерово, Кемеровская обл.,650070.